Οι εργαζόμενοι των οποίων η σύμβαση εργασίας τελεί σε αναστολή, είναι δικαιούχοι έκτακτης 
οικονομικής ενίσχυσης, ως αποζημίωση ειδικού σκοπού του δέκατου τρίτου άρθρου της από 

14.03.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄64), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 3 του ν. 
4682/2020 (Α΄76), ποσού πεντακοσίων τριάντα τεσσάρων (534) ευρώ που αντιστοιχεί σε τριάντα 
(30) ημέρες, κατ’ αναλογία των ημερών διάρκειας της αναστολής των συμβάσεων εργασίας τους. 
Στους εργαζόμενους των οποίων οι συμβάσεις εργασίας τελούν σε αναστολή, παρέχεται πλήρης 
ασφαλιστική κάλυψη, η οποία υπολογίζεται επί του ονομαστικού τους μισθού και αναλογία δώρων